РЕШЕНИЕ

Совета депутатов муниципального образования

«Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики»

О внесении изменений в структуру Администрации муниципального

образования «Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской

Республики»

Принято Советом депутатов

муниципального образования «Муниципальный округ

Киясовский район Удмуртской Республики»                                  19 февраля 2025 года

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет

депутатов муниципального образования «Муниципальный округ  Киясовский район

Удмуртской Республики»

РЕШАЕТ:

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования

«Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики» от 16.11.2021

№ 52 «Об утверждении структуры Администрации муниципального образования

«Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики» (в редакции

решения от 14.12.2021 года № 95) изменения, а именно, структуру Администрации

района изложить в новой редакции (Прилагается).

2. Обнародовать настоящее решение в Вестнике правовых актов

муниципального образования «Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской

Республики», на официальном сайте органов местного самоуправления Киясовского

района.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального обнародования с

учетом соблюдения действующего законодательства о труде.

Председатель Совета депутатов

муниципального образования« Муниципальный округ

Киясовский район Удмуртской Республики»                     И.М. Сибиряков

Глава муниципального образования

«Муниципальный округ

Киясовский район Удмуртской Республики»                                С.А. Кирющенков

с.Киясово

от 19 февраля 2025 года

№ 421

Сектор КДН и ЗП

Заместитель

главы

Администрации

по

экономическому

развитию и

муниципальной

собственности

Отдел

 строительства и

муниципального

хозяйства

Заместитель главы

Администрации

по вопросам

ГО, ЧС,

мобилизационной

работе

Отдел ЗАГС

Заместитель

главы

Администрации

по

строительству,

жилищно-

коммунальному

хозяйству и

связи

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

КИЯСОВСКИЙ РАЙОН УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»
(1 шт.ед.)

КИЯСОВСКИЙ РАЙОН

Структура Администрации муниципального образования  «Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики»

Управление

образования

Руководитель

Аппарата Главы,

Совета депутатов и

Администрации

Первый

заместитель главы

Администрации,

заместитель Главы

Администрации по

социальным

вопросам

АДМИНИСТРАЦИЯ РАЙОНА

Управление

по работе с

территориями

Отдел сельского хозяйства

Отдел кадровой работы и

делопроизводства

Территориальный отдел

«Ермолаевский»

Территориальный отдел

«Ильдибаевский»

Территориальный отдел

«Карамас-Пельгинский»

теротдел

Территориальный отдел

«Киясовский»

Территориальный отдел

«Лутохинский»

Территориальный отдел

«Мушаковский»

Территориальный отдел

«Первомайский»

Территориальный отдел

«Подгорновский»

Отдел организационной

работы

Отдел по управлению

собственностью

Отдел экономического

развития

Отдел по

ГО, ЧС,

мобилизационной

работе

Помощник Главы МО

по правовым вопросам и

противодействию

 коррупции

Управление

финансов